

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 ตำบลยางน้ำกลัดเหนือ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 192,100.-บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
- 3.ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 ตำบลยางน้ำกลัดเหนือ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี ตามแบบ ปร.4
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 192,100.-บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4 แบบ ปร.5
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวรพล ศรีธราผล หัวหน้าส่วนโยธา
 - 6.2 นางจิราภรณ์ เปลี่ยนเดช บุคลากร
 - 6.3 นางภาวินี พจนศิลป์ นักพัฒนาชุมชน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ -

ประเภทโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบท่อประปาหมู่บ้าน บ้านห้วยเกษม

สถานที่ หมู่ที่ 2 บ้านห้วยเกษม ตำบลยางน้ำกัดเหนือ อำเภอนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

เจ้าของ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาวินิจฉัย 30 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร	163,428.20	1.1893	194,365.16	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			194,365.16	
	ขอใช้ในวงเงิน			192,100.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือจำนวน	-	บาท / ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	ตารางเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวรพล ศรีธธาพล)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจิราภรณ์ เปลียนเดช)

บุคลากร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางภาวินี พจนศิลป์)

นักพัฒนาชุมชน

บัญชีแสดงรายการวัสดุ

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบท่อประปาหมู่บ้าน บ้านห้วยเกษม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยเกษม หมู่ที่ 2 ต. ยางน้ำกัตต์เหนือ อ.หนองหญ้าปล้อง จ.เพชรบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	จุดที่ 1 สายงานเหล็ก ยาว 2,400 ม.								
	1.1 ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5	600.00	ท่อน	168.00	100,800.00	25.00	15,000.00	115,800.00	
	1.2 ท่อ PVC 1/2"	5.00	ท่อน	107.00	535.00	-	-	535.00	
	1.3 ข้อต่อตรง PVC 2"	300.00	ท่อน	18.69	5,607.00	-	-	5,607.00	
	1.4 ประตูนํ้าบอลวาล์ว 1/2"	15.00	อัน	25.00	375.00	-	-	375.00	
	1.5 สามทาง 2" แยก 1/2"	15.00	อัน	32.71	490.65	-	-	490.65	
	1.6 กาวเชื่อมท่อ	10.00	กระป๋อง	122.00	1,220.00	-	-	1,220.00	
	1.7 ค่าแรงจุดกลับดิน	216.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	21,384.00	21,384.00	
2	จุดที่ 2 สายบ้านนายนบ้าน ยาว 300 ม.								
	1.1 ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5	75.00	ท่อน	168.00	12,600.00	25.00	1,875.00	14,475.00	
	1.2 ท่อ PVC 1/2"	2.00	ท่อน	107.00	214.00	-	-	214.00	
	1.3 ประตูนํ้าบอลวาล์ว 1/2"	5.00	อัน	25.00	125.00	-	-	125.00	
	1.4 สามทาง 2" แยก 1/2"	5.00	อัน	32.71	163.55	-	-	163.55	
	1.5 กาวเชื่อมท่อ	3.00	กระป๋อง	122.00	366.00	-	-	366.00	
	1.6 ค่าแรงจุดกลับดิน	27.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,673.00	2,673.00	
	รวม				122,496.20		40,952.00	163,428.20	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายพร้อมศักดิ์ สิมจง)
ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ
(นายวรพล ศรีทาดน)
หัวหน้าช่างโยธา